
平成30年度

「労働者の心理的な負担の程度を把握するための検査」（ストレスチェック）の実施結果

【対象者】

・常時勤務する教職員

・1週あたりの勤務時間が30時間以上の教職員

診断実施期間

実施方法

対象人数

男

女

20～29歳

30～39歳 3人

40～49歳 3人

50～59歳 3人

60歳～ 1人

20～29歳

30～39歳 2人

40～49歳 3人

50～59歳 3人

60歳～

高ストレス該当者数 18人(8.5%)

男 10人

女 8人

奈良教育大学保健センター

2018/07/18～2018/08/09

WEB及び自記式シート

285人

受検者人数

(受検率)

212人

(74.3%)

113人

99人


